Água Mineral, 
Natural, potável e 

não gasosa, 
envasada em galões 

plásticos (com 
validade mínima de 

6 meses), com 
20(vinte) Litros, com 

fornecimento dos 
galões em comodato 

GL 120 
SÃO 

PEDRO 
13,65 1.638,00 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO R$ 1.638,00 (MIL SEISCENTOS E TRINTA E 

OITO REAIS) – PERÍODO DE 12 MESES 

Estância Turística de Salto, em 05 de janeiro de 2026. 

Clayton Aparecido dos Santos 

Presidente da Câmara da Estância Turística de Salto